

Til Erhvervsstyrelsen

Grandt's Rengøring ApS  
Kongevej 16a  
6270 Tønder  
CVR nr. 31 43 06 23

Årsrapport for 2013  
(6. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24 / 1 2014



Rouven Grandt

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet var rengøring af erhvervslokaler.

Selskabet har dog i slutningen af andet halvår af 2013 indstillet al aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret, som er selskabets 6. regnskabsår, har givet et resultat på kr. -2.061.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er som følge af positiv egenkapital selv i stand til at betale foreliggende gældsforpligtelser før endelig opløsning af selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning påbegyndt proceduren for opløsning ved betalingserklæring, idet ledelse ikke agter at påbegynde ny aktivitet.

Regnskabet aflægges således efter realisationsprincipper, og vil blive opløst hurtigst muligt efter 16. januar 2014.

## Resultatopgørelse for året 2013

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	1.265	-54.854
1. Personaleomkostninger	-36	-14.924
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.059	-3.059
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.830	-72.837
Andre finansielle indtægter	16	94
Øvrige finansielle omkostninger	-247	-1.694
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-2.061	-74.437
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u>-2.061</u>	<u>-74.437</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-2.061	-74.437
<b>Disponeret i alt</b>	<u>-2.061</u>	<u>-74.437</u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 31. december 2013

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b>AKTIVER</b>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Produktionsanlæg og maskiner	0	0,0	3.059	1,0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>3.059</u>	<u>1,0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0,0</u></u>	<u><u>3.059</u></u>	<u><u>1,0</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0,0	145.792	49,5
Andre tilgodehavender	0	0,0	2.000	0,7
Periodeafgrænsningsposter	0	0,0	1.161	0,4
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>148.953</u>	<u>50,5</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>173.865</u>	<u>100,0</u>	<u>142.683</u>	<u>48,4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>173.865</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>291.636</u></u>	<u><u>99,0</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>173.865</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>294.695</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

## Balance pr. 31. december 2013

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	71,9	125.000	42,4
Overført overskud eller underskud	<u>-13.906</u>	<u>-8,0</u>	<u>-11.845</u>	<u>-4,0</u>
<b>2. Egenkapital i alt</b>	<u><u>111.094</u></u>	<u><u>63,9</u></u>	<u><u>113.155</u></u>	<u><u>38,4</u></u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	13,7	104.765	35,6
Anden gæld	<u>39.021</u>	<u>22,4</u>	<u>76.775</u>	<u>26,1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>62.771</u></u>	<u><u>36,1</u></u>	<u><u>181.540</u></u>	<u><u>61,6</u></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>62.771</u></u>	<u><u>36,1</u></u>	<u><u>181.540</u></u>	<u><u>61,6</u></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>173.865</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>294.695</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

## Noter til årsrapporten

Kr.      Sidste år

### Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	0	14.312
Andre omkostninger til social sikring	0	270
Andre interne personaleomkostninger	36	342
	<u>36</u>	<u>14.924</u>

### Note 2. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført underskud	<u>-11.845</u>	<u>-2.061</u>	<u>-13.906</u>
	<u>113.155</u>	<u>-2.061</u>	<u>111.094</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.